
Сунгуль (Снежинск) - Локомотив-Полет (Челябинск)

Снежинск, "Дворец спорта" 800 Полностью.  Прямой эфир
КИСЕЛЕВ Дмитрий  (Краснодар) / КИЯШКО Алексей  (Краснодар)

31:32 (12:14,19:18)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

27.04.2016 18:304155Финальный этап 7-12Соревнование: Матч №: Дата: Время:

Сунгуль (Снежинск)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

33 2ДОЛГАНОВ Никита 1/3 1/1 12 2 2 32:393 20/2* 2 +
50 1ЧЕРНОВ Глеб 1/2 1/2 2 1 24:587 +
0 2ЛОМОВ Сергей 0/2 12 1 29:0315 0/2 2 +

ГОЛУБЕВ Андрей 51:5616* +
100ИВАНОВ Игорь 1/1 11 54:2317 11/1 1/1* +

ФИРСОВ Иван 9:27121* +
ТРОПИН Никита 0:0027

89 2ПЕТРОВ Александр 8/9 4/4 1 56:1032 3/4 1/1 1/1 3/3* +
100 2 1КИСЕЛЕВ Сергей 4/4 17:4833 14/4 1 +
50 1 1ИНЯКИН Михаил 3/6 1/2 13 13:1135 2/4 3 +
86 2МОРОЗОВ Алексей 6/7 6/7 22 1 31:3241 21 +

ПРОХОРОВ Матвей 0:0042
УШАКОВ Сергей 26:0843* +

50 5 2БАБКИН Виктор 7/14 1/1 1 2 56:05175 15/11 1/2 2/2* 2 +
КОСТЕНКО Николай 8:0489 +

411:2414/17 4/5 12/24 1/2 4/4 3/3

Официальные лица/Команда

ИТОГО 31/48 65 17 4 5 262 10 0 4261 00110/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

16 32ГОЛУБЕВ Андрей 13/41 3/17 1/3 7/17 2/4 1/3 0/1 0/2
89 33КОСТЕНКО Николай 2/6 1/1 1/4 0/1 1/1

4/18 2/7 7/18 2/4 1/3 1/2ИТОГО 15/47 32 0/2

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 14 2 0 1 0 17 82
Броски с края 4 1 0 0 0 5 80
9-метровые броски 12 3 4 3 2 24 50
7-метровые броски 1 1 0 0 0 2 50
Всего 31 7 4 4 2 48 65

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 24 7 4 4 2 41 59
Быстрые отрывы 3 0 0 0 0 3 100
Контратаки 4 0 0 0 0 4 100
Всего 31 7 4 4 2 48 65

27.04.2016



Сунгуль (Снежинск) - Локомотив-Полет (Челябинск)

Снежинск, "Дворец спорта" 800 Полностью.  Прямой эфир
КИСЕЛЕВ Дмитрий  (Краснодар) / КИЯШКО Алексей  (Краснодар)

31:32 (12:14,19:18)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

27.04.2016 18:304155Финальный этап 7-12Соревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Сунгуль (Снежинск)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

3/4

5/6

5/5

4/5

1/1

2/3

5/5

5/7
4/4

3/3

2/4
2/3

2/2

3/3

1/2

4/5

6/11

2/4

5/8

5/5

3/4

1/2 2/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Штанга 1

3 ДОЛГАНОВ Никит

0/1

1/1
Штанга 1

7 ЧЕРНОВ Глеб

1/1
Блок 1

15 ЛОМОВ Сергей

0/1

17 ИВАНОВ Игорь

1/1

32 ПЕТРОВ Алексан

2/2

4/4 2/3

33 КИСЕЛЕВ Сергей

3/3 1/1

Мимо 1 Штанга 1

35 ИНЯКИН Михаил

1/1

2/3

41 МОРОЗОВ Алекс

1/2 1/1

1/1 3/3
Мимо 3 Штанга 1 Блок 1

75 БАБКИН Виктор

1/1 2/2

2/2 0/1 2/3

16 ГОЛУБЕВ Андрей

4/8 1/3 1/3
0/1

2/13 3/5 2/8

89 КОСТЕНКО Нико

1/1
0/1

1/3 0/1

Мимо 4 Штанга 4 Блок 2

5/6 0/1 3/3

10/11 3/5 10/12

4/8 2/4 1/3
0/2

3/16 3/6 2/8

27.04.2016



Сунгуль (Снежинск) - Локомотив-Полет (Челябинск)

Снежинск, "Дворец спорта" 800 Полностью.  Прямой эфир
КИСЕЛЕВ Дмитрий  (Краснодар) / КИЯШКО Алексей  (Краснодар)

31:32 (12:14,19:18)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

27.04.2016 18:304155Финальный этап 7-12Соревнование: Матч №: Дата: Время:

Локомотив-Полет (Челябинск)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

КОХАН Евгений 0:003
100НИКИФОРОВ Федор 2/2 2/2 2 22 44:1515 2 +

ТАУСЕНЕВ Егор 0:007
40ЯРГЫЧОВ Андрей 2/5 0/1 52:178 2/3 0/1 0/1* +

100 2 1КОРЯКИН Дмитрий 7/7 5/5 11 3 55:0713 12/2 1/1* 3 +
20ПАВЕЛЬЕВ Алексей 1/5 21 3 24:0714 11/5 3 +
64 3ЧИЧИКАЛО Роман 7/11 4/4 11 56:56124 13/6 0/1* 12/2 +
50СТРУШИНСКИЙ Максим 2/4 2/2 21 26:34125 2 10/1 0/1 1/1 1/1* +
64 1ДОЛИНИН Виктор 7/11 1/2 2 1 39:5826 5/8 1/1* 1 +
50ДЕМАКОВ Павел 4/8 0/2 1 59:2831 3/4 1/2 0/1* +

1 1УШАКОВ Дмитрий 1 41:0633* +
ТРЕТЫНКО Станислав 18:0577 +

417:5314/18 5/8 11/23 2/4 2/3 1/2

Официальные лица/Команда

ИТОГО 32/53 60 7 2 8 264 7 0 0361 0182/2

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

33 28УШАКОВ Дмитрий 7/25 2/9 1/3 3/11 1/2 0/3 0/2
77 0ТРЕТЫНКО Станислав 0/13 0/7 0/2 0/4 0/1 0/1

2/16 1/5 3/15 1/2 0/4 0/3ИТОГО 7/38 18 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 14 4 0 0 0 18 78
Броски с края 5 2 0 1 0 8 63
9-метровые броски 11 7 3 0 2 23 48
7-метровые броски 2 2 0 0 0 4 50
Всего 32 15 3 1 2 53 60

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 27 12 3 1 2 45 60
Быстрые отрывы 1 1 0 0 0 2 50
Контратаки 2 2 0 0 0 4 50
Быстрое начало 2 0 0 0 0 2 100
Всего 32 15 3 1 2 53 60

27.04.2016



Сунгуль (Снежинск) - Локомотив-Полет (Челябинск)

Снежинск, "Дворец спорта" 800 Полностью.  Прямой эфир
КИСЕЛЕВ Дмитрий  (Краснодар) / КИЯШКО Алексей  (Краснодар)

31:32 (12:14,19:18)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

27.04.2016 18:304155Финальный этап 7-12Соревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Локомотив-Полет (Челябинск)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

3/4

4/5

5/5

5/8

2/3

2/4

6/11

3/3
2/4

2/2

1/2

4/4
1/1

2/2

5/7

3/3

5/6

5/5

2/3

4/5

5/5

3/4

2/4 1/2

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

5 НИКИФОРОВ Фед

1/1 1/1

Штанга 1

8 ЯРГЫЧОВ Андрей

0/1

1/2 1/1

13 КОРЯКИН Дмитр

5/5 2/2
Блок 2

14 ПАВЕЛЬЕВ Алекс

0/1

1/1 0/1
Мимо 2

24 ЧИЧИКАЛО Рома

2/2 1/1

1/1 1/2 2/3

25 СТРУШИНСКИЙ 

0/1 1/1

1/2

Мимо 1

26 ДОЛИНИН Викто

0/1 1/1 0/1
2/2

3/3 1/2

31 ДЕМАКОВ Павел

1/2 0/1

2/4 1/1

33 УШАКОВ Дмитри

1/5 1/1 0/1

1/8 2/3 2/7

77 ТРЕТЫНКО Стан

0/1 0/2

0/3 0/2 0/5

Мимо 3 Штанга 1 Блок 2

4/8 2/4 2/3
2/2

13/16 3/6 6/8

1/6 1/1 0/3

1/11 2/5 2/12

27.04.2016


