

 Соревнование:
 Финальный этап 7-12
 Матч №: 4155
 Дата:
 27.04.2016
 Время:
 18:30

 Место:
 Снежинск, "Дворец спорта"
 Зрители:
 800
 ТВ: Полностью.
 Прямой эфир

Судьи: КИСЕЛЕВ Дмитрий (Краснодар) / КИЯШКО Алексей (Краснодар)

## Сунгуль (Снежинск) - Локомотив-Полет (Челябинск)

31:32 (12:14,19:18)

### Сунгуль (Снежинск)

Nō	Игроии				Голы	/ Брс	СКИ				На	пад	ение	Г	Іотер	М	3a	щита	3	На	каза	ания	,	УИ
IVE	Игроки	Всего	%	6 м	Край	9 м	7 м	КА	1x1	БН	ГΠΑ	Π +	7 ПН	ПМ С	ЭШΗ	и пв	ПХ	БЛ Г	13	жк 2	2 м І	K V	1	yvi
* 3	ДОЛГАНОВ Никита	1/3	33	1/1		0/2					2		2	2		2		1	2		2		37	2+39
7	ЧЕРНОВ Глеб	1/2	50	1/2							1						2				1		24	<b>4</b> 58
15	ЛОМОВ Сергей	0/2	0			0/2					2			2		2		1			1		29	9+03
* 16	ГОЛУБЕВ Андрей																						5.	<b>1+</b> 56
* 17	ИВАНОВ Игорь	1/1	100		1/1			1/1					1				1		1				54	4-23
* 21	ФИРСОВ Иван																			1			(	9+27
27	ТРОПИН Никита																						(	0:00
* 32	ПЕТРОВ Александр	8/9	89	4/4	3/4	1/1		1/1	3/3		2						1						50	6+10
33	КИСЕЛЕВ Сергей	4/4	100			4/4					2	1				1 1							1.	7+48
35	ИНЯКИН Михаил	3/6	50	1/2		2/4					1	1		3		3	1						1.	3+11
41	МОРОЗОВ Алексей	6/7	86	6/7							2		2 2	1		1			2				3.	<b>14</b> 32
42	ПРОХОРОВ Матвей																						(	0:00
* 43	УШАКОВ Сергей																						20	6+08
* 75	БАБКИН Виктор	7/14	50	1/1		5/11	1/2	2/2			5	2	1	2		2			1	1			50	6+05
89	КОСТЕНКО Николай																						(	8+04
	Официальные лица/Команда														0	0				0	0	0	0	
	ИТОГО	31/48	65	14/17	4/5	12/24	1/2	4/4	3/3	0/0	17	4	2 6	10	0	1 11	5	2	6	2	4	0	0 41	1:24

Nο	Postania		Сейвы / Броски в створ ворот								
INE	Вратари	Всего	%	6 м	Край	9 м	7 м	КА	1x1	БН	
16	ГОЛУБЕВ Андрей	13/41	32	3/17	1/3	7/17	2/4	1/3	0/1	0/2	
89	КОСТЕНКО Николай	2/6	33	1/1	1/4	0/1			1/1		
	ИТОГО	15/47	32	4/18	2/7	7/18	2/4	1/3	1/2	0/2	

Броски команды	Голы	Сейвы	Мимо	Штанга	Блоки	Всего	%
6-метровые броски	14	2	0	1	0	17	82
Броски с края	4	1	0	0	0	5	80
9-метровые броски	12	3	4	3	2	24	50
7-метровые броски	1	1	0	0	0	2	50
Всего	31	7	4	4	2	48	65
Атаки команды	Голы	Сейвы	Мимо	Штанга	Блоки	Всего	%
Позиционные атаки	24	7	4	4	2	41	59
Быстрые отрывы	3	0	0	0	0	3	100
Контратаки	4	0	0	0	0	4	100
Всего	31	7	4	4	2	48	65





Соревнование: Финальный этап 7-12 Матч №: 4155 Дата: 27.04.2016 Время: 18:30 Место: Снежинск, "Дворец спорта" **Зрители:** 800 ТВ: Полностью. Прямой эфир

КИСЕЛЕВ Дмитрий (Краснодар) / КИЯШКО Алексей (Краснодар) Судьи:

Сунгуль (Снежинск) - Локомотив-Полет (Челябинск)

31:32 (12:14,19:18)

### Сунгуль (Снежинск) Распределение бросков

#### Игроки

Голы / Броски

3 ДОЛГАНОВ Никит						
	0/1					
		1/1				
Штанга 1						

7 ЧЕРНОВ Глеб					
		1/1			
Штанга 1					

15 ЛОМОВ Сергей							
0/1							
		Блок 1					

17 MBA	17 ИВАНОВ Игорь						
	1/1						

32 ПЕТРОВ Алексан							
2/2							
4/4	2/3						

33 KUC	33 КИСЕЛЕВ Сергей						
3/3		1/1					

35 ИНЯКИН Михаил							
1/1							
		2/3					
Мимо 1	Штанга :	1					

41 МОРОЗОВ Алекс				
1/2		1/1		
1/1		3/3		

75 БАБКИН Виктор Мимо 3 Штанга 1 Блок 1

Команда

Голы / Броски

5/6	0/1	3/3
10/11	3/5	10/12
Мимо 4	Штанга 4	4 Блок 2

## Вратари

Сейвы / Броски

	Защита
Контр <mark>атаки</mark> 4/4 2/4	2/4
Быстрое начало 2/2	6/11 5/\$
Быстрые огрывы 1х1	3/3 \ 2/4 7 M
	4/4 2/4 Быстрое начало 2/2

4/8	2/4	1/3
		0/2
3/16	3/6	2/8

16 F	16 ГОЛУБЕВ Андрей									
4/8		1/3	1/3							
			0/1							
2/1	3	3/5	2/8							

89 КОСТЕНКО Нико								
	1/1							
		0/1						
1/3	0/1							





 Соревнование:
 Финальный этап 7-12
 Матч №: 4155
 Дата:
 27.04.2016
 Время:
 18:30

 Место:
 Снежинск, "Дворец спорта"
 Зрители:
 800
 ТВ: Полностью.
 Прямой эфир

Судьи: КИСЕЛЕВ Дмитрий (Краснодар) / КИЯШКО Алексей (Краснодар)

## Сунгуль (Снежинск) - Локомотив-Полет (Челябинск)

31:32 (12:14,19:18)

### Локомотив-Полет (Челябинск)

Νō	Игроич				Голы	/ Брс	СКИ				На	пад	ение	Г	Іотери	1	За	щит	а	На	каза	ния	УИ
IN⊇	Игроки	Всего	%	6 м	Край	9 м	7 м	КА	1x1	БН	ГΠΑΙ	1 +3	7 ПН	ПМ С	)Ш НИ	ПВ	ПХ	БЛ Г	13	жк 2	мК	к и	_ yvi
3	КОХАН Евгений																						0:00
5	НИКИФОРОВ Федор	2/2	100	2/2									2				2	2	2	1			44+15
7	ТАУСЕНЕВ Егор																						0:00
* 8	ЯРГЫЧОВ Андрей	2/5	40	0/1	2/3	0/1			0/1														52+17
* 13	КОРЯКИН Дмитрий	7/7	100	5/5		2/2		1/1			2	1	1	3		3	1		1				55 <del>+</del> 07
14	ПАВЕЛЬЕВ Алексей	1/5	20			1/5							1	3		3	2		1				24+07
* 24	ЧИЧИКАЛО Роман	7/11	64	4/4		3/6	0/1			2/2	3		1		1	1	1			1			56+56
* 25	СТРУШИНСКИЙ Максим	2/4	50	2/2	0/1	0/1		1/1	1/1				1 2						2	1		1	26+34
* 26	ДОЛИНИН Виктор	7/11	64	1/2		5/8	1/1				1		2	1		1							39+58
* 31	ДЕМАКОВ Павел	4/8	50	0/2	3/4		1/2	0/1									1						59+28
* 33	УШАКОВ Дмитрий										1	1					1						41+06
77	ТРЕТЫНКО Станислав																						18+05
	Официальные лица/Команда														0	0				0	0	0 0	1
	ИТОГО	32/53	60	14/18	5/8	11/23	2/4	2/3	1/2	2/2	7	2	4 6	7	0 1	8	8	2	6	3	0	1 0	417:53

Nō	Розтари		Cei	и́вы /	Брос	ки в (	створ	ворс	)T	
IVE	Вратари	Всего	%	6 м	Край	9 м	7 м	КА	1x1	БН
33	УШАКОВ Дмитрий	7/25	28	2/9	1/3	3/11	1/2	0/3	0/2	
77	ТРЕТЫНКО Станислав	0/13	0	0/7	0/2	0/4		0/1	0/1	
	ИТОГО	7/38	18	2/16	1/5	3/15	1/2	0/4	0/3	0/0

Броски команды	Голы	Сейвы	Мимо	Штанга	Блоки	Всего	%
6-метровые броски	14	4	0	0	0	18	78
Броски с края	5	2	0	1	0	8	63
9-метровые броски	11	7	3	0	2	23	48
7-метровые броски	2	2	0	0	0	4	50
Всего	32	15	3	1	2	53	60
Атаки команды	Голы	Сейвы	Мимо	Штанга	Блоки	Всего	%
Позиционные атаки	27	12	3	1	2	45	60
Быстрые отрывы	1	1	0	0	0	2	50
Контратаки	2	2	0	0	0	4	50
Быстрое начало	2	0	0	0	0	2	100
Всего	32	15	3		2	53	60





 Соревнование:
 Финальный этап 7-12
 Матч №: 4155
 Дата:
 27.04.2016
 Время:
 18:30

 Место:
 Снежинск, "Дворец спорта"
 Зрители:
 800
 ТВ: Полностью.
 Прямой эфир

Судьи: КИСЕЛЕВ Дмитрий (Краснодар) / КИЯШКО Алексей (Краснодар)

### Сунгуль (Снежинск) - Локомотив-Полет (Челябинск)

31:32 (12:14,19:18)

### **Локомотив-Полет (Челябинск) Распределение бросков**

#### Игроки

Голы / Броски

5 НИКИФОРОВ Фед									
1/1		1/1							

8 ЯРГЫЧОВ Андрей							
	0/1						
	1/2	1/1					
	Штанга 1						

13 КОРЯКИН Дмитр								
5/5		2/2						

14 NAB	ВЕЛЬЕВ	Алекс
0/1		
1/1	0/1	
		Блок 2

24 ЧИЧИКАЛО Рома									
2/2	1/1								
1/1	1/2	2/3							
Мимо 2									

25 СТРУШИНСКИЙ			
0/1		1/1	
1/2			
1/2			

26 ДОЛИНИН Викто			
0/1	1/1	0/1	
		2/2	
3/3		1/2	

31 ДЕМАКОВ Павел			

Мимо 1

#### Команда

Голы / Броски

4/8	2/4	2/3
		2/2
13/16	3/6	6/8

Мимо 3 Штанга 1 Блок 2

### Вратари

Сейвы / Броски

